
2025 年 4 月 

お客様各位 

成 協 信 用 組 合 

 

 

「成協インターネットバンキングサービス」（個人向けインターネットバンキング）

の臨時休止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

今般、ANSER センターにおいてメンテナンスが実施されるため、下記の期間にお

いてサービスを停止させていただきます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

記 

 

 

臨時休止期間 

2025 年 5 月 3 日（土）0 時 00 分～2025 年 5 月 5 日（月）8 時 00 分まで 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


